
REPUBLICA -P a . 
OE A . SUPERINTENDENCIA 1 DECOMPAÑIAS. o o . tm 07 

a : » SI A e - nt 

RESOLUCION Na. 98-3-14- DZL 
S 

 EDOUARCOELLO CARCIA, > 
INTENDENIE Di COMPAÑIAS DE +CUENC JA 

c+ CONSIDERANDO 

MS 

QUE, se hay: presentado a este Despacho tres testimonios de la escritura pública 
de mraento de capital aúmisión de mueyos «ocios y reforma al estatuto social de 

“TRANSPORTES REINA DEL CISNE TRAMCISNE €. LTDA”, otorgada ante el 
Notario Cuarto del cantón Cuenca el 22. de Junio de 1998 con la solicitud para su 
aprobación, . 

,- 

QUE el Departanónto Juridico de Compáñilez y de Valores mediante informe 
O No 606-DJ-98 de 14 de Oetubre do 1998 Spina favorablemente para la aprobación 

<0ltcitada; a, EN 

  

EN uso de sus atribuciones exuleridas midi Resolución No. ADM-95-144 
de 24 de Ritio de 1995, / 

RESUELVE: 

ro ARTICULO. PRIMERO. APROBAR 2) atuvepto del capital y la reforma al 
“> estafure do "YRANSPORTES REIÑA DEL CISNE TRANCISNE €. LTDA." on los. 

, Wrmisce constantes on la referida vsoritura; y, disponer queno extructo de la eberifara 
Oe publique por unn vez, eh uno de los periódicos de mayor girculación en Cuenca. 

TZ T E EN 

ARTIC DLO SEGUNDO - ÁSFONER: que dos Notarios Cuarto y Séptimo del 
Cantón Cuenca, lante dotó. al marñon de lar matrices de lasescritura pública que sé: 
aprueba y la de constitución, encsu orden, del centenido de Ja preeento Resolución; y, - 

0 - dentamren tos copias las razones elec * 

ARTICULO TEÑCERO.. DISPONER: gue el vefíor Rogiotrudos Mercat dee 
tantón Cuenca inscriba la escritura y esta Resdlución; tome nota de tal ingeripcioral: 
margen de la constitución, y siente sl las papiss las razones del omiaplimiento de do > 

   dispuesto en este artículo A rs 
CALA A e 

vOMUNIQUESE - 0 a 45 Sel 1330 
> A - > 

Dr. Edgar Cóv do Garesa, o, Lo 
- INTENDENTE DE COMPAÑÍAS AS DE CUENCA a 

   



  

e
 

  

  

OLUt ASA 
MAGO BO AMD IATA GUA 

entoceda. Cuenca, » 22 de Octurée de: .- ¿en 
   

     
   

     

    

ge 

e El Notertó” Tuerto. 

n.d ta féónha.: di cumplimiento a lo dispuesto en la 
ne , A . 

Resotución que inteceda. 

Cue A eo tabre 22 de 1998 

¡BL NOTARIO —__ 

DOY FEs' Que e 

  

Muela 

“amntamente ce 

le TRAN 

  

  Notario Cuarto el. Cant 
. 

puuo de mu novecientos | 

sente Resolu ción 

  

Hercantil. - .- Pp 
: Ao : 

O . : 
0 Lp 

- 1 % 7 

, 

$ 

= So 

pe ee > de , z z E ” dl 

“ "e +A, 
 


